UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-VP8

V/v điều chỉnh kế hoạch đào tạo,

bồi dưỡng công chức, viên chức

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 6 năm 2024

               Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Ngày 16/01/2024, Sở Công Thương ban hành Kế hoạch số 06/KH-SCT về

đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức năm 2024; trên cơ sở đó, Văn phòng

phối hợp các phòng, đơn vị thuộc Sở đã tham mưu triển khai thực hiện Kế hoạch

kịp thời. Tuy nhiên, nội dung đào tạo, bồi dưỡng lãnh đạo quản lý cấp Sở đã đăng

ký tham dự theo kế hoạch nhưng do đến thời hạn đăng ký chưa thể mở lớp, ngoài

ra do trong thời điểm công chức đăng ký tham dự, có nhiều nhiệm vụ quan trọng

phát sinh1.

Do đó, để công tác đào tạo, bồi dưỡng phù hợp với nhu cầu, điều kiện thực

tiễn; một số nội dung đào tạo, bồi dưỡng trong kế hoạch năm 2024 được điều

chỉnh (Chi tiết tại Phụ lục kèm theo).

Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở căn cứ Kế hoạch số 06/KH-SCT

về đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức năm 2024 và nội dung điều chỉnh này

tại Văn bản này để triển khai thực hiện./.

   Nơi nhận:
  - Sở Nội vụ;

  - Giám đốc, P.Giám đốc Sở;

  - Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

  - Lưu: VT, VP8.

GIÁM ĐỐC

  Đặng Văn Thành

1 Cao điểm chỉ đạo đôn đốc, theo dõi tiến độ giải phòng mặt bằng phục vụ Dự án đường dây 500kV mạch

3; dự án Cao tốc Bắc - Nam; chủ trì phối hợp các sở, ngành tham gia các phiên tố tụng của tòa cấp cao tại Hà Nội

Phụ lục

ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG NĂM 2024

TT
Họ và

tên
Năm sinh Chức vụ

Ngạch/

hạng hiện

giữ

Đăng ký tham gia đào tạo,

bồi dưỡng năm 2024

Nội dung điều

chỉnh
Lý do điều chỉnh Ghi chú

LLCT QLNN CM

Chức

vụ

quản

lý

1

Lê

Xuân

Từ

 1974
Phó Giám

đốc Sở

Chuyên

viên

chính

Cấp

Sở

Không tham gia

lớp Bồi dưỡng

lãnh đạo quản lý

cấp Sở.

Đăng ký tham gia lớp Bồi dưỡng

kỹ năng lãnh đạo cấp Sở năm

2024 theo Văn bản số

59/HCQG-QLBD ngày

10/01/2024 của Học viện Hành

chính Quốc gia. Tuy nhiên sau đó

đã quá thời gian nhập học phù

hợp nên không tham gia bồi

dưỡng như thông tin đăng ký.

2
Võ Tá

Nghĩa
 1979

Phó Giám

đốc Sở

Chuyên

viên

chính

Cấp

Sở

Không tham gia

lớp Bồi dưỡng

lãnh đạo quản lý

cấp Sở.

3

Dương

Thanh

Hoà

 1970
Phó Giám

đốc Sở

Chuyên

viên

chính

Cấp

Sở

Không tham gia

lớp Bồi dưỡng

lãnh đạo quản lý

cấp Sở

Do đợt cao điểm cần tập trung chỉ

đạo đôn đốc, theo dõi tiến độ

GPMB phục vụ Dự án đường dây

500kV.

4
Lê Đức

Hùng
 1979

Trưởng

phòng

Quản lý

Năng

lượng

Chuyên

viên

chính

Cấp

Sở

Không tham gia

lớp Bồi dưỡng

lãnh đạo quản lý

cấp Sở.

Do đợt cao điểm cần tập trung

đôn đốc, theo dõi tiến độ GPMB

phục vụ Dự án đường dây

500kV.

		truongvanduong.sct@hatinh.gov.vn
	2024-06-24T07:11:59+0700

		vanthanh.dbnd@hatinh.gov.vn
	2024-06-24T13:56:17+0700

		2024-06-24T14:09:51+0700

		2024-06-24T14:10:09+0700

		socongthuong@hatinh.gov.vn
	2024-06-24T14:11:25+0700